
  Citysport Cup 5x5
  Протокол матча   Летняя лига 2025 / Group С

  Дата и время проведения   Место проведения

  Т Плюс   ФК Протектор Топ

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)   # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи

(мин.)

7 Артамошин Андрей
51 Десюков Дмитрий
9 Камалов Роман

Ларин Роман
Мамедов Вели
Меркульев Андрей
Мудряков Максим
Окунев Павел

23 Осмулькевич Егор
2 Палагин Дмитрий

91 Румянцев Дмитрий
Середа Вадим

77 Тренин Алексей
Чекалин Александр
Челышков Александр

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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